de la mission d'intérêt général et situés sur le bien loué, et avec l'approbation 
préalable de la collectivité BAILLEUR, à peine de nullité.

2°) Apport à une société
L'apport à une société est interdit.

REDEVANCE
Le bail est consenti et accepté moyennant une redevance annuelle fixée à six 

cent soixante-six euros (666,00 eur). 
Ce montant sera actualisé chaque année, à la date anniversaire de prise 

d’effet du bail. 
L'EMPHYTEOTE s'oblige à la payer au BAILLEUR ou à son fondé de pouvoir 

le       de chaque année, le premier paiement devant être effectué le      .
Le paiement des redevances s'effectuera au domicile du BAILLEUR par